UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 18 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 14 de dezembro de 2020

O Pró-Reitor de Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, por meio da Diretoria de

Regulação e Políticas de Ensino, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 13 -

PIB/PROGRAD/UFLA, de 29 de outubro de 2020, retificado pelo Edital Nº 16 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 11 de

novembro de 2020 e pelo Edital Nº 17 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 13 de novembro de 2020, referente à oferta

de vagas a discentes de graduação de cursos na modalidade presencial da UFLA, para a participação no

Programa de Educação Tutorial Institucional (PETI), vinculado ao Programa Institucional de Bolsas (PIB/UFLA):

PROJETO:
PETI BIOLOGIA PARASITÁRIA

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Ana Caroline Silveira Arantes
1º Classificado

(Aguardando manifestação)
82,55

Raiane Pereira Lima Alves
2º Classificado

(Aguardando manifestação)
68,5

Isabela Bonifácio Costa
3º Classificado

(Aguardando manifestação)
75,83

Marcelo Octavio Santos Ferreira
4º Classificado

(Em espera)
69,34

Andressa Fernanda Gomes
5º Classificado

(Em espera)
71,05

Daniel Azarias Rezende da Silva
6º Classificado

(Em espera)
94,86

Vinícius Augusto da Silva
7º Classificado

(Em espera)
73,55

Ana Luísa Moreira
8º Classificado

(Em espera)
84,54

Clarice de Assis Rego Damasceno
9º Classificado

(Em espera)
58,14

Lucas Lopes Gomes Desclassificado -

Rogéria Ribeiro Evangelista Desclassificado -

PROJETO:
PETI DIREITO

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Geicimara Kelen Custódio Silva
1º Classificado

(Aguardando manifestação)
85,86

Amanda Cristina Carvalho Faustino
2º Classificado

(Aguardando manifestação)
54,3

Leticia Aparecida Raimundo Lucena da Silva
3º Classificado

(Aguardando manifestação)
53,21

Sofia Noronha Azevedo Coelho
4º Classificado

(Em espera)
79,61

Ana Sarah Vilela de Oliveira
5º Classificado

(Em espera)
88,49

Anna Caroline Freitas Lopes
6º Classificado

(Em espera)
72,03

Luciana Tereza de Morais Silva
7º Classificado

(Em espera)
50,69

Alex Souza da Silva Desclassificado -

Bruno Henrique Lopes dos Santos Desclassificado -

Jessica Aparecida Mariano Desclassificado -

Kelly Vitoria da Silva Desclassificado -

Thaís Alice Pinheiro Silva Desclassificado -

PROJETO:
PETI ENGENHARIA CIVIL

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Talita de Oliveira
1º Classificado

(Aguardando manifestação)
60,63

Mariane da Silva Vilela
2º Classificado

(Aguardando manifestação)
61,54

Maria Caroline Sousa Silva
3º Classificado

(Aguardando manifestação)
62,71

Cleiton Leonardo de Carvalho
4º Classificado

(Aguardando manifestação)
68,87

Arthur Ribeiro Sousa
5º Classificado

(Aguardando manifestação)
66,03

Ramon Felipe dos Santos
6º Classificado

(Em espera)
60,87

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Lucas Henrique Vale de Andrade
7º Classificado

(Em espera)
58,08

Herica de Oliveira Faria
8º Classificado

(Em espera)
54,39

Matheus Vitor Fernandes Pimenta
9º Classificado

(Em espera)
55,87

Lethicia Martins de Morais Silva
10º Classificado

(Em espera)
57,9

Amanda Fernandes de Melo Desclassificado -

Gabrielle Maia de Oliveira Desclassificado -

Gilvania Helena Correia Bernardo Desclassificado -

Juliana Heloisa Silva Desclassificado -

Mariana Cristina do Carmo Desclassificado -

Murilo Henrique Dias de Rezende Desclassificado -

Ruan Maciel da Silva Desclassificado -

Tatiana de Paula Alves dos Santos Desclassificado -

Thales Antônio da Silva Venâncio Desclassificado -

Yan Wyndson Antenor De Souza Desclassificado -

PROJETO:
PETI ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Pablo Santiago Ramos Mendes Coelho
1º Classificado

(Aguardando manifestação)
88,93

Wellington Garcia Silva
2º Classificado

(Aguardando manifestação)
75,65

Cristian Matheus Soares
3º Classificado

(Aguardando manifestação)
80,66

Rugelli Henrique Estevão de Oliveira
4º Classificado

(Aguardando manifestação)
76,33

Maxwel de Sousa Lafaiete
5º Classificado

(Aguardando manifestação)
53,92

Luiz Fernando Alves Rodrigues
6º Classificado

(Em espera)
79,51

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Rafael de Jesus Conceição Desclassificado -

Victor Daniel Reis Desclassificado -

Lavras, 14 de dezembro de 2020

LUCAS AMARAL DE MELO

Pró-Reitor de Graduação em exercício